
UCHWAŁA NR XXIX/230/21 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Zalesiu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.);

Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Nadaje się ulicy, zlokalizowanej na działkach nr 33 i 118 w Zalesiu nazwę: ul. Kwiatowa. Nadaje się 

ulicy, zlokalizowanej na działce nr 67 w Zalesiu nazwę: ul. Łąkowa.
§ 2. Integralną częścią uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: F9D2A0D6-0DDB-476B-B147-21B0FE2A47A5. Podpisany Strona 1



Id: F9D
2A

0D
6-0D

D
B-476B-

Obręb: Zalesie
Działki nr 33,67,118
Skala: 1:5000

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/230/21
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 21 października 2021 roku



UZASADNIENIE

Rada Sołecka Sołectwa Zalesie zwróciła się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla drogi 
przeciwpożarowej, równoległej do ul. Ogrodowej w Zalesiu.

Propozycje nazwy tej ulicy zlokalizowanej na działce nr 118 oraz ulicy położonej równolegle do ul. 
Głównej przesłano do zaopiniowania Radzie Sołeckiej w Zalesiu.

Rada Sołecka w Zalesiu po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami zaopiniowała dla ulicy 
równoległej do ul. Ogrodowej nazwę ul. Kwiatowa. Natomiast dla ulicy równoległej do ul. Głównej Rada 
Sołecka wniosła o nadanie nazwy ul. Łąkowa.

Propozycja nazw ulic została przedstawiona i przyjęta przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i 
Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Brusach.

Id: F9D2A0D6-0DDB-476B-B147-21B0FE2A47A5. Podpisany Strona 1


